
datum: č. obj.:

poř. č. ks

1. 3000

2. 20000

3. 360

4. 2880

5.

6.

7.

8.

9.

10.

OBJEDNÁVKA
02.03.2020 O-2003-03

Dodavatel:

Název: Vladimír Konrád IČO: 47592826

Název: Domov pro seniory Nová slunečnice IČO: 71294287

Adresa:
plukovníka Mráze 1190/10 Dodání:

10200 Praha - Hostivař Platba: Faktura

Kontakt: Tel:

Odběratel:

název cena MJ cena celkem

Adresa:
Na Hranicích 674/18

181 00 Praha 8 Int. č. žádanky:

Kontakt: Tel:

Objednávané zboží / služba:

Peha-fix elastické obinadlo 1,04 Kč 3 120,00 Kč

Žínka mycí jednorázová 0,81 Kč 16 200,00 Kč

Čistící pěna Pelisan 65,30 Kč 23 508,00 Kč

Fixa-crep fixační obinadlo 6,00 Kč 17 280,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH Cena celkem: 60 108,00 Kč

Vystavil:


